СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

	«О внесении в устав  «Вареновского сельского поселения» изменений, касающихся наделения прокурора Неклиновского района нормотворческой инициативы»

Принято Собранием депутатов                                          «13» ноября 2010 года

Собрание депутатов Вареновского сельского поселения

РЕШИЛО:

Во исполнение пункта 1.1 Приказа генерального прокурора Российской Федерации от 14.11.2008г №243 «Об участии органов прокуратуры в законодательной работе законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов Российской Федерации и нормотворческой деятельности органов местного самоуправления», руководствуясь статьей 33 Устава  «Вареновское сельское поселение».

1. Дополнить п.1 ст.33 устава Вареновского сельского поселения следующими словами «и прокуратурой Неклиновского района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Вареновского сельского поселения и председателя комиссии по вопросам местного самоуправления, социальной политики, торговли, бытового обслуживания, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, благоустройству и охране общественного порядка Таболина С.Я.

ГЛАВА ВАРЕНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

С. В. ЯНЧЕВСКИЙ

с. Вареновка

«13» ноября 2010 года

№158